

Ort, Datum

Tennisclub Rath e.V. 1982

Geschäftsstelle: Rösrather Str. 663, 51107 Köln, Telefon: (0221) 86 45 17

Platzanlage: An der Rather Burg, 51107 Köln info@tennisclub-rath.de, www.tennisclub-rath.de

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Tennisclub Rath e.V.

| Name | Telefon (Privat) |
|--|---|
| Vorname | GebDatum |
| Straße/Wohnort | E-Mail-Adresse |
| | Mobil-Telefon |
| Ehemann/Ehefrau/Partner/Kind von Mitglied: | |
| Name/Vorname | GebDatum |
| Mit der Unterzeichnung dieses Antrages e des TC Rath e.V. an. Diese finde ich auf d | erkenne ich die Satzung sowie die Datenschutzerklärung ler Homepage www.tennisclub-rath.de |
| Schnupperangebot 2019:* eine Tennissaison spielen Schnupperangebot 2019:* 2 Monate inkl. 2 Trainer-Stunden * Die Schnupperangebote sind nur für das Jahr 2019 gültig. Danach gelten die normalen satzungsgemäßen Beiträge! Weitere Informationen zur unseren Schnupperangeboten erhalten Sie auf unserer Internetseite www.tennisclub-rath.de | |
| Thernessen www.tennisemo-tans.ac | |
| SEPA-Lastschrift-Mandat Zahlungsempfänger: Tennisclub Rath e.V. : Gläubiger-Identifikationsnummer: DE30ZZ Zahlungsart: Jährlich wiederkehrende Zahl Ich ermächtige den Tennisclub Rath e.V. Zahlung | Z00000876018 · IBAN: DE64371600870477555004 |
| SEPA-Lastschrift-Mandat Zahlungsempfänger: Tennisclub Rath e.V. : Gläubiger-Identifikationsnummer: DE30ZZ Zahlungsart: Jährlich wiederkehrende Zahl Ich ermächtige den Tennisclub Rath e.V. Zahlung weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisc Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, be | Z00000876018 · IBAN: DE64371600870477555004 ung gen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich club Rath e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. eginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten |
| SEPA-Lastschrift-Mandat Zahlungsempfänger: Tennisclub Rath e.V. : Gläubiger-Identifikationsnummer: DE30ZZ Zahlungsart: Jährlich wiederkehrende Zahl Ich ermächtige den Tennisclub Rath e.V. Zahlung weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisc Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, be Betrages verlangen. Es gelten dahei die mit meinen | Z00000876018 · IBAN: DE64371600870477555004 ung gen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich club Rath e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. eginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten |
| SEPA-Lastschrift-Mandat Zahlungsempfänger: Tennisclub Rath e.V. Gläubiger-Identifikationsnummer: DE30ZZ Zahlungsart: Jährlich wiederkehrende Zahl Ich ermächtige den Tennisclub Rath e.V. Zahlung weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisc | Z00000876018 · IBAN: DE64371600870477555004 ung gen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich club Rath e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. eginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten m Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. |

Unterschrift